Расписание аккредитационного тестирования
	Дата
	Время
	Спец.
	Курс
	Кол-во студентов в группе
	Наименование дисциплины
	Время тестирования (мин)
	Всего студентов за одну пару

	14.02
	8-30-10-00
	КШИ

МПП

ТПЭ
	2

1

2
	14

18

18
	Отечественная история
	80
	50 

	
	10-10-10-55
	МЕНЖ

ТПЭ
	2

4
	25

18
	Основы менеджмента

Экология
	45
	43

	
	11-05-11-50
	ТШИ

КШИ

ТЭП
	3

3

2
	15

16

18
	Сопромат


	45
	49

	
	12-00-13-30
	МХП

КШИ

ООС
	2

2

2
	20

14

13
	НГИГ
	90
	47

	
	14-00-15-30
	МПП

ТМС
	3

4
	25

25
	Математика

Экономика
	80

90
	50

	
	15-40 –16-40
	ТЭП

МХП

ТМС
	3

3

1
	15

17

20
	МВ ТКМ

МВ ТКМ

Химия
	60
	52

	
	16-50-18-20
	МХП

ПВС

ТШИ
	4

4

2
	16

25

8
	Экономика

Экономика

История
	90

90

80
	49

	
	Всего

	
	19 групп
	
	
	
	340

	15.02
	8-30-10-00
	МЕНЖ

ПВС

ТЭП
	1

1

2
	23

10

18
	История
	80
	51

	
	10-10-11-30
	МЕНЖ

МХП
	3

3
	23

17
	Правоведение (социология)

Математика (информатика)
	80
	40

	
	11-40-13-10
	ТЭП

ТПЭ

ТМС
	2

2

2
	18

18

14
	НГИГ
	90
	50

	
	13-40--15-00
	ПВС

ТЭП

МЕНЖ
	3

3

2
	10

15

25
	Математика (физика)

Математика

Математика (информатика)
	80
	50

	
	15-10-16-40
	ТМС

МПП
	3

3
	22

25
	Сопромат
	90
	47

	
	16-50-18-20
	МПП

ООС
	4

3


	25

18
	МВ ТКМ

Физика
	60

90
	43

	
	Всего


	
	15 гр
	
	
	
	281

	16.02
	8-30-9-30
	ПВС

КШИ

ТШИ
	3

4

4
	10

19

17
	Электротехника (НГИГ)
Электротехника

Электротехника
	60
	46

	
	9-40-10-25
	ТПЭ

ООС

ТПЭ
	2

3

4
	18

18

18
	Сопромат

МВ ТКМ

Электротехника
	45
	54

	
	10-35-12-05
	ТШИ

КШИ

ТМС
	3

3

3
	15

16

22
	Математика (физика)

Математика (физика)

МВ ТКМ
	90

90

80
	53

	
	12-15-13-15
	ПВС

ООС

МХП
	3

3

3
	10

18

17
	НГИГ (Электротехника)
Электротехника

Электротехника
	60

60

60
	45

	
	13-25-14-55
	ТШИ

ООС

МПП
	2

2

4
	8

13

25
	НГИГ

История

Теплотехника
	90

80

45
	46

	
	14-10-14-55
	МЕНЖ
	3
	23
	Маркетинг
	45
	23

	
	Всего


	
	16 гр
	
	
	
	267

	Всего за три дня
	
	50 гр
	
	
	
	888


Первый зам. директора                                        И.Г. Остроумов

